
51

Mēbeļu katalogs | Dažādi krēsli

D
a

ž
ā

d
i 

k
rē

s
li

5

Stratos 
Konferenču un apmeklētāju krēsls.

INFORMACIJA PAR PRODUKTU Stratos_TY_LV - 07.07.2020 - www.vs-moebel.de 

Konferenču krēsli – variants S4 un variants S5:  
Rāmis no 4staru (S4) vai 5staru (5S) alumīnija pamatnes un teleskopiska pneimatiska cilindra ar plastikāta vai hromētu 
pārsegu. Augstuma regulācija zem sēdekļa. 
Sēdeklis ar integrētiem roku balstiem izgatavots no trīs dimensijās liekta dižskābarža vai ozola saplākšņa, pārklāts ar dabiska 
izskata krāsu. Polsterēta sēde ar pēc izvēles divdaļīgi polsterētu muguras balstu. 
Aprīkojums un iespējas. Aprīkots ar grīdu saudzējošiem aizsargiem kāju galos (cietiem vai mīkstiem grīdas segumiem), vai 
2C universālajiem aizsargiem kāju galos. Pēc izvēles aprīkots ar īpaši ergonomisko “3D šūpošanās” mehānismu. Variants S4 
pēc izvēles aprīkots ar mehānismu, kurš ļauj krēsla sagāzumu uz priekšpusi ērtākai sēdēšanai pie konferenču galda. 
 
Apmeklētāja krēsls - variants W:  
Rāmis no izturīgas locītas un metinātas tērauda stieples ar 4 kājām. 
Sēdeklis (skat. augšā). 
Aprīkojums un iespējas. Aprīkots ar grīdu saudzējošiem aizsargiem kāju galos (cietiem vai mīkstiem grīdas segumiem), vai 
2C universālajiem aizsargiem kāju galos.  
 
Pieejamas sekojošas materiālu grupas: Alumīnija pamatne: M1, (pulēts alumīnijs, hromēts); Rāmis no tērauda stieples: M1, 
(hromēts); Sēdeklis: H2; Audums: S46,51,52,64,73,74,76,78,79,80,81.

Polsterējums:  
Sēdeklis 20 mm.  
Muguras balsts 10 mm. 
 
*Gāzes lifts augstā/zemā 
stāvoklī

Stratos S5 S4 W
31891 31892 31894 31895 31881 31882

Sēdekļa w·h·d 483·435/550*·480 483·435/550*·470 483·440/550*·480 483·440/550*·470 483·460·480 483·460·470
Kopējais w·h·d 676·817/932*·655 676·822/932*·767 676·822·575
Roku balsti augstums 635 640 650


